[image: image1.png]

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
      КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.09.2015  года          с. Большое Ремонтное                          №   98
«О внесении изменений в адресное хозяйство
Калининского сельского поселения»

        В связи с упорядочением адресного хозяйства,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Присвоить объекту овощехранилище  адрес:

Россия, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Богородское, ул.Комсомольская, №6«а».
  2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории по имущественным и земельным отношениям

Анищенко И.В.
                Глава Калининского

                сельского поселения                                          И.И.Сухов